
LCR0797193

Dodatek č. 1
k Dohodě podílových spoluvlastníků o hospodaření se společnými věcmi

uzavřené dne 15.10.2014

Spoluvlastníci:

1. Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08,
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové v oddíle AXII., vložka 540, 
jednající Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem podniku,
zastoupeným na základě podpisového řádu 19/2015 Ing. Daliborem Šafaříkem, PhD., 
ředitelem Krajského ředitelství LČR v Brně 
(dále jen ,,LČR“) na straně jedné 
a

2. KÁMEN Zbraslav, a.s.
se sídlem Žitavského 1178, Zbraslav, 156 00 Praha 5,
IČ: 01820460, DIČ: CZ01820460
zapsána v OR vedené Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19215 
zastoupená předsedou představenstva Ing. Tomášem Nezbedou, 
bankovní spojení 

(dále jen „KÁMEN Zbraslav“) na straně druhé

se dohodli, že uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek ě. 1 k Dohodě podílových 
spoluvlastníků o hospodaření se společnými nemovitými věcmi ze dne 15.10.2014, a to 
v písemné formě a následujícím znění:

I.

Dnem účinnosti tohoto dodatku č. 1 se článek III. Trvání Dohody podílových spoluvlastníků 
o hospodaření se společnými nemovitými věcmi z 15.10.2014, odstavec (1), nahrazuje zněním:

Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2019 do 31.12.2023. Doba trvání dohody může 
být dále prodloužena na základě písemného dodatku v případě, že nedojde k podstatným změnám 
poměrů mezi smluvními stranami.

II.
Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o tomto dodatku 
k Dohodě a o Dohodě jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že 
takto budou jednat i při plnění této Dohody a veškerých činností s ní souvisejících.

1



2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně 
formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení 
proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle 
trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze smluvních 
stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.
3. Společnost KAMEN Zbraslav, a.s. prohlašuje, že se seznámila se zásadami, hodnotami a cíli 
Criminal compliance programu Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP 
LČR“), zejména s Kodexem CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem 
zaměstnanců LČR, včetně všech jejich příloh. Společnost KÁMEN Zbraslav, a.s. se při plnění 
této Smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání dodržovat zásady a hodnoty CCP LČR, pokud 
to jejich povaha umožňuje.
4. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně 
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu 
korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; 
obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

III.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a má 2 strany textu. Každá ze stran obdrží po 
dvou vyhotoveních dodatku.

Podnik LČR je oprávněn a povinen uveřejnit tento Dodatek č. 1 včetně metadat v rozsahu a 
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Obě smluvní strany 
jsou s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 a Dohody ze dne 15.10.2014 včetně metadat srozuměny.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
1.1.2019 za předpokladu, že Dodatek č. 1 včetně Dohody ze dne 15.10.2014 budou 
do 31.12.2018 uveřejněny v registru smluv. V případě, že k jejich zveřejnění v této lhůtě nedojde, 
nabývá dodatek č. 1 účinností až zveřejněním v registru smluv.

V Brně dne dne H /i! i!

Za Lesy České republiky, s.p. Za K MEN Zbraslav, a.s.

Ing. Dalibor Šafařík, PhD.
ředitel Krájského ředitelství v Brně

Ing. Tomág Nezbeda [ 
předseda představenstva

2

http://www.lesycr.cz



